NUMERO DE

INSCRICAO NOME COMPLETO VAGA

CODIGO DO

CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

499000003 GENIVALDO MENEZES BARBOSA CONTADOR 01 22 69 91 APROVADO 10/10/1994

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, pessoa jurídica de direito público, neste ato representada pelo Exmo.

Senhor EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

conforme segue adiante.

¹O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 30 e 31 de Janeiro de 2024 pelo e-mail:

recursosresultado@consulpam.com.br, com o assunto RECURSO RESULTADO - MONTE ALEGRE - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL

N°.001/2023.

²Conforme Capítulo VIII, item 7, alínea i): Serão indeferidos os recursos que não fizerem uso do Formulário para recursos (Anexo

VII).

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

MONTE ALEGRE DO SUL-SP, 29 de Janeiro de 2024.

 EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Prefeito

1/1